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opiskelupaikasta!
Moikka fuksit ja tervetuloa Lapin Yliopistoon! 

Tässä kirjottelee teidän tuutorit (jaotellaan nimet ja
vastuualueet) 
 
Tunnistatte meidät ja ainejärjestömme Lastun oransseista
haalareista.  
 
Luethan tämän kirjeen huolella, sillä tässä on tärkeää
tietoa opiskelusta, opiskelijaelämästä ja Rovaniemestä. Me
tuutorit autamme teidät alkuun opiskeluissa, joten ei
haittaa, jos et tiedä yliopisto-opinnoista tai Rollosta vielä
mitään. 
 
Ensimmäisinä viikkoina pääsette tutustumaan toisiinne,
muihin lastulaisiin ja kaupunkiin. Ole rohkeasti yhteydessä,
jos jokin asia mietityttää! 
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viikko-ohjelma:
MAANANTAI 21 .8 . :  Fuksipiknik

TIISTAI 22.8 . :Yliopistokierros 14.15 – 16 .00,
pihaleikit

KESKIVIIKKO 23.8 . :Päivällä Peppi-
koulutus, Illalla kaupunkiseikkailu  

TORSTAI 24.8 .Rentoa hengailua AJ- tiloissa,
hallituksen esittely ja haalareiden sovitus 

PERJANTAI 25.8 . :  “Lastukkaan kuppilakeisarit”
Yhteistapahtuma ope- ja erkkaopiskelijoiden
kanssa 16.30-22.00

LAUANTAI 26.8 . :  Retki Ounasvaaralle 

SUNNUNTAI 27.8 . :  Vapaapäivä 
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Fuksin muistilista:
Ota opiskelupaikka vastaan Opintopolussa 

Ilmoittaudu läsnäolevaksi yliopistoon ja maksa ylioppilaskunnan
jäsenmaksu https://lyy.fi/opiskelijalle/lyyn-jasenyys/ 

Samassa yhteydessä voit hankkia Hyvinvointipassin. Hyvinvointipassin
palvelut auttavat korkeakouluopiskelijoiden liikunnallista, kulttuurillista ja

sosiaalista hyvinvointia. 
Maksa YTHS:n terveydenhuoltomaksu Kelaan 30.9. mennessä

https://www.kela.fi/korkeakouluopiskelijan-terveydenhoitomaksu
Hae opintotukea sekä yleistä asumistukea Kelasta ja mahdollisesti

opintolainaa pankista.  
Etsi asuntoa esimerkiksi Domus Arctica -säätiöstä (DAS). DAS tarjoaa
edullisia opiskelija-asuntoja keskustassa sekä yliopiston läheisyydessä.

Voit etsiä asuntoja myös yksityisiltä vuokranantajilta tai yrityksiltä. LYY:n
nettisivuilla on myös vapaita asuntoja (linkki tähän). Suosittelemme
asuinalueeksi esimerkiksi Rantavitikkaa, Viirinkangasta, keskustaa ja

Etelärinnettä. Asunnon etsintä kannattaa aloittaa mahdollisimman pian,
sillä hakijoita on alkusyksystä paljon!  

Lataa Tuudo sovelluskaupasta. Tuudosta löytyy muun muassa
opiskelijakortti, lukujärjestys, kirjastokortti, opiskelijaravintoiloiden

ruokalistat ja opintopisteet.  
Ota seurantaan Lastun ig ja facebook (lastun_fuksitofficial ja lastury).
Kannattaa myös seurata ylioppilaskuntaa ja Meidän Lovisaa somessa. 

Tulevia tapahtumia varten kannttaa ladata Kide.app. 
Liity Whatsapp ryhmään, josta löydät meidät tuutorit ja uudet

opiskelijakaverisi! Linkin jaamme Facebookissa ja Instagramissa
Tuutorvinkki: hanki opiskelijan K-plussa K-plus sovelluksesta, tai

tilaamalla plussakortti K-kaupan sivuilta! 
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https://lyy.fi/opiskelijalle/lyyn-jasenyys/
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Tutor tervehdykset!
 

Moikka! Oon Vilma ja syksyllä alkaa kolmas vuosi täällä
Lastussa. Pääaineena mulla on aikuiskasvatustiede. Vapaa-

ajalla tykkään liikkua, kuunnella true crime podcasteja ja nähdä
kavereita. Tuutoroinnissa mut näkee kasvatustieteen

kandiohjelmassa aloittavien kanssa. Ihanaa saada teidät tänne
Rovaniemelle ja tavata teidät kaikki  

 
Tervehdys! Mä oon Pauliina, ja alotan syksyllä toisen vuoden

opinnot pääaineena yleinen kasvatustiede. Vapaa-ajalla
tykkään urheilusta ja laulamisesta. Tuutoroinnissa mulla on
vastuualueena yhdenvertaisuuden ja jatkuvan oppimisen
maisteriohjelma, mutta toki olen mukana kaikessa tuutor-

toiminnassa! Tervetuloa Rovaniemelle!  
 

Heips! Mie oon Emmi ja syksyllä minustakin tulee toisen
vuoden lastulainen! Pääaineena on yleinen kasvatustiede. Oon
asunu Rovaniemellä sen 20-vuotta, joten kaikki nurkat on tullut

aika tutuiksi! Vapaa-ajalla tykkään maalata ja hengata
kavereiden kanssa, kuunnella podcasteja ja bingettää sarjoja.

Oon kasvatustieteen kandien fuksituutori, joten me tullaan
varmaan tapaamaan moneen otteeseen! Tervetuloa Rolloon! 
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Heippa! Mä oon Henriikka ja syksyllä alkaa mun 4.
vuosi kasvatustieteellisten opintojen parissa.

Pääaineena mulla on mediakasvatus ja toiminkin
mediakasvatuksen maisterivaiheen tuutorina.

Toimin myös Yliopiston opiskelijasomettajana ja
mun juttuja voikin bongata Lapin Yliopiston

Instagramista (ja podcastista & blogista). Multa voi
kysyä mm. Rollon parhaita kuvaus spotteja! Rollo
on ihana paikka asua, ja Lapin Yliopisto mukava

paikka opiskella <3 
 

Moikka kaikille! 
Mun nimi on Silja ja aloitan syksyllä toisen

opiskeluvuoteni Rovaniemellä. Toimin erityisesti
kasvatustieteen kandiohjelmassa aloittavien
tuutorina J Vapaa ajalla hengaan kavereiden

kanssa, käyn salilla, lenkkeilen Ounasvaaran upeissa
maisemissa ja välillä mut myös saattaa bongata

Rovaniemen yöelämästä ;) 
En malta odottaa syksyä ja teidän kaikkien

tapaamista <3 
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Moikka! Oon Sade ja mulla alkaa kanssa syksyllä
toinen opiskeluvuosi Lastussa. Pääaineena mulla

on aikuiskasvatustiede. Vastuualueeltani oon
kestävyyskasvatuksen kandiohjelman tuutori,
mutta yhtä lailla nähdään myös teidän kaikkien

muiden kanssa. Vapaa-ajalla tykkään käydä salilla
ja lenkillä, ja tietysti hengailla kavereiden kanssa.

Rovaniemi on tosi kiva opiskelijakaupunki, ja
ihanaa tavata teidät kaikki syksyllä <3 

 
Heippa! Mää oon Riikka ja alotan mun

maisteriopintoja eli nelijännen vuoteni yleisen
kasvatustieteen parissa. Oon toiminu mukana

edellisessä hallituksessa, alotan
opiskelijalähettiläänä tuutoroinnin lisäksi sekä
toimin lastun toisena häirintäyhdyshenkilönä.

Otan haltuuni yleisen kasvatustieteen
maisteriopiskelijat, mutta kaikki saa tulla

nykimään hihasta, jos kysyttävää on! Toivotan
kaikki tervetulleeksi Rolloon ja Lastuun, ootte

valinnu oikian paikan!<3 
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Moi oon Telma ja alotan toisen vuoden opintoja
kestävyyskasvatuksen parissa, eli toimin teidän

kestävyyskasvattajien tuutorina! Oon 20 ja
alunperin Helsingistä kotosin, mutta oon tykänny

olla Lapissa tosi paljon! Yks mun lempijuttui on
ehdottomasti ulkoilu ja luonnossa kulkeminen, ja

täällä onki paljon mahdollisuuksia siihen!
Tervetuloa Lapin Yliopistoon ja törmäillään!
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Puheenjohtajan
tervehdys

Hellurei!   
Ja suuret onnittelut uudesta opiskelupaikasta ja tervetuloa Lapin

yliopistoon! Meidän yliopistomme on pieni, mutta sitäkin
yhteisöllisempi ja sydämellisempi. Rovaniemellä on paljon

tarjottavaa, niin kulttuurista, opiskelijakaupungista kuin luonnosta!
Ruskaretki-ideana suosittelen Kuninkaanlaavua, jonne pyöräilee

näppärästi noin 7,6 km Rovaniemen keskustasta 😊 
Olen itse toisen vuoden opiskelija, eli aloitin hallitustoiminnan jo

fuksivuonna. Oma fuksivuosi meni todella nopeasti kaikenlaisissa
tapahtumissa, joten ottakaa siitä kaikkia irti! Me, Lastu <3, olemme
yliopistomme pienimpiä ainejärjestöjä (ja ylpeitä siitä!). Osa teistä

varmasti tulee muualta Suomesta täysin uuteen paikkaan
tuntematta ketään; niin minäkin tulin. Mutta ei huolta, tulette
varmasti löytämään täältä oman porukan ja lämminhenkisen

yhteisön!  
Toivottavasti muuttonne sujuu hyvin ja pääsemme tapaamaan

kunnon porukalla! 
 

Lämpimin terveisin,  
Marianne Laurikainen  

Puheenjohtaja  
Rovaniemen Lastu Ry  
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Fuksin ABC!
Ainejärjestö, aj = saman alan opiskelijoiden

yhdistys tietyssä korkeakoulussa  
Fuksi=ensimmäisen vuoden korkeakouluopiskelija  
Tuutori= vanhemman vuosikurssin opiskelija, joka

auttaa opinnoissa sekä vapaa-ajalla  
Tuudo = hyödyllinen sovellus, josta löydät kaiken

tarpeellisen opiskeluihin, ladattavissa ilmaiseksi
sovelluskaupasta  

OPM = oma pullomukaan  
OMM = omamukimukaan  

Kide.app =tapahtumat ja niiden myynti löytyy
täältä  

Hyvinvointipassi= vapaa-ajanmahdollisuuksia
tarjoava passi, lisätietoa myöhemmin  

LYY = Lapin yliopiston ylioppilaskunta  
Akateeminen vartti=joskus esimerkiksi luento voi

alkaa vartin yli, vaikka se olisi merkitty alkavaksi
tasatunnilla (vaihtelee kuitenkin kursseittain!)  

YTHS = korkeakouluopiskelijoiden
terveydenhuoltopalvelu, joka on ilmaista

terveydenhuoltomaksun maksettuasi lukukausittain
(maksu on pakollinen, vaikka et palvelua

tarvitsisikaan) 
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Lastu =rakas ainejärjestömme oransseine
haalareineen 

Lapikas=luokanopettajaopiskelijoiden
ainejärjestö, tunnistetaan sinisistä haalareista 
Jalot Villit=matkailututkimuksen opiskelijat,

tumman siniset haalarit 
Remburssi=tuttavallisemmin remppa, he
opiskelevat hallintotieteitä ja johtamista,

tunnistetaan mustista haalareista 
ESN= vaihto-opiskelijat, heiltäkin löytyy siniset

haalarit 
Artikla = oikeustieteen opiskelijat, heidät
tunnistaa bolognanpunaisista haalareista 
Lyhty =sosiaalityön opiskelijat tunnistat

punaisista haalareista 
Kosmos buran =tuttavallisemmin KB ja he

opiskelevat politiikkatieteitä ja sosiologiaa ja
tunnistat heidät tumman vihreistä haalareista 

TAO=taiteiden opiskelijat ja he käyttävät
pinkkejä haalareita 
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Ja vielä kerran
tervetuloa

Lapin Yliopistoon!


